UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /SVHTT-QLVH
V/v phối hợp triển khai xin ý kiến nhân dân

đối với mẫu tượng đài Kim Đồng bằng chất

liệu composite đặt tại vườn hoa Kim Đồng,

quận Hồng Bàng, Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Uỷ ban nhân dân các quận, huyện.

Thực hiện chỉ đạo của Thành uỷ Hải Phòng tại Thông báo số 2327-TB/TU

ngày 03/10/2024 về việc thông báo ý kiến của Ban Thường vụ Thành uỷ về việc

xây dựng Tượng đài Kim Đồng tại Vườn hoa Kim Đồng;

Căn cứ công văn số 7369/VP-VH1 ngày 14/10/2024 của Uỷ ban nhân dân

thành phố về việc tiếp tục xin ý kiến Nhân dân rông rãi đối với việc xây dựng

Tượng đài Kim Đồng tại vườn hoa Kim Đồng, Sở Văn hoá và Thể thao kính đề

nghị:

- Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp, chỉ đạo các trường học thuộc thẩm

quyền quản lý thực hiện lấy ý kiến học sinh, sinh viên (đặc biệt là trường tiểu học

Kim Đồng) đối với mẫu Tượng đài Kim Đồng chất liệu composite theo tỉ lệ 1:1

đặt tại vườn hoa Kim Đồng, quận Hồng Bàng, Hải Phòng; tổng hợp, gửi kết quả

và phiếu lấy ý kiến về Sở Văn hoá và Thể thao trước ngày 20/11/2024.

- Uỷ ban nhân dân các quận, huyện phối hợp, chỉ đạo UBND các xã,

phường, thị trấn thực hiện lấy ý kiến Nhân dân đối với mẫu Tượng đài Kim Đồng

chất liệu composite theo tỉ lệ 1:1 đặt tại vườn hoa Kim Đồng, quận Hồng Bàng,

Hải Phòng; tổng hợp, gửi kết quả và phiếu lấy ý kiến về Sở Văn hoá và Thể thao

trước ngày 25/11/2024.

(Gửi kèm theo phiếu xin ý kiến nhân dân, hình ảnh mẫu phác thảo Tượng

đài Kim Đồng, hình ảnh mẫu tượng đài Kim Đồng chất liệu composite theo tỉ lệ

1:1 đặt tại vườn hoa Kim Đồng)

Kính mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

   Nơi nhận:

- UBND TP (để b/c);

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, QLVH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hoàng Mai

		2024-11-01T15:44:32+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hoàng Mai <tranthihoangmai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T15:51:38+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T15:51:39+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T15:51:40+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!